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Phillip Starck
  Taras Occasional

Intellectual property Propiedad intelectual

All our collections are protected by international industrial design registries, designs patents, copyrights and intellectual Property laws.Unauthorized 
use of AW International Property is a criminal offence and can lead to prosecution.
Todas nuestras colecciones están protegidas por registros de diseño industrial, diseño de patente, copyright y derechos de propiedad intelectualen 
todo el mundo. El uso no autorizado de los diseños y propiedad intelectual de AW supone un delito que puede ser sometido a acción judicial.

Description

Descripción

Occasional table with structure and base of 4 solid oak legs and oak top available in two different sizes.

Mesa ocasional con estructura y base de 4 patas de madera maciza de roble y sobre de tablero de roble disponible en dos medidas diferentes.

Wood finish Oak

Acabado madera 
Roble
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372336 381377
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Wood lacquer finish

Acabado lacas madera

641 380661

645L
NCS 2005-Y20R
Sand 
Arena

646L
NCS 4005-Y20R
Basalt grey
Gris basalto

642L
RAL 3013
Cayenne red
Rojo cayena

605L
NCS 6502-B
Dark grey
Gris oscuro

606L
RAL 1005
Yellow Mustard
Amarillo mostaza
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Taras Occasional

$

ME2680

17
.7

5

∅21.75

  

	
	

1,531 5 Ft

10 lbs

x1
1 box / bulto

ME2681

19
.7

5

∅25.50

  

	
	

1,614 8'25 Ft

12 lbs

x1
1 box / bulto




